
 

 

          Białystok, 8 czerwca 2022 r. 

BI.ROZ.2810.38.2022.EP        

Strona internetowa 

prowadzonego postępowania 
 

 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 

 

 

Dotyczy: postępowania prowadzonego w trybie podstawowym bez negocjacji pn.:  

„Usługi w zakresie przygotowania dokumentacji technicznej na obiekcie Kanał Augustowski” 

 

Zamawiający - Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie, w którego imieniu postępowanie 
prowadzi Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej  w Białymstoku, ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok, 
działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych  
(Dz.U. 2021.1129 t.j. ze zm.) – dalej - Pzp informuje o wyborze najkorzystniejszej oferty. Jako ofertę 
najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez: 

 
Część 1 

nr oferty - 2 
Wykonawca: Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-262 Warszawa 
Wartość wybranej oferty  -  43 050,00 zł brutto 
Doświadczenie projektanta- 3 i więcej dokumentacje projektowe hydrotechniczne na obiekcie wpisanym 
do rejestru zabytków 
 
Część 2 

nr oferty - 2 
Wykonawca: Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-262 Warszawa 
Wartość wybranej oferty  -  43 050,00 zł brutto 
Doświadczenie projektanta- 3 i więcej dokumentacje projektowe hydrotechniczne na obiekcie wpisanym 
do rejestru zabytków 
 
Część 3 

nr oferty - 1 
Wykonawca: NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 GDAŃSK 
Wartość wybranej oferty  -  39 360,00 zł brutto 
Doświadczenie projektanta- 3 i więcej dokumentacje projektowe hydrotechniczne na obiekcie wpisanym 
do rejestru zabytków 
 
Część 4 

nr oferty - 1 
Wykonawca: NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 GDAŃSK 
Wartość wybranej oferty  -  36 900,00 zł brutto 
Doświadczenie projektanta- 3 i więcej dokumentacje projektowe hydrotechniczne na obiekcie wpisanym 
do rejestru zabytków 
 
Część 5 

nr oferty - 1 
Wykonawca: NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 GDAŃSK 
Wartość wybranej oferty  -  34 440,00 zł brutto 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

Doświadczenie projektanta- 3 i więcej dokumentacje projektowe hydrotechniczne na obiekcie wpisanym 
do rejestru zabytków 
 
 
 

 
Uzasadnienie wyboru: 

 

Oferty w/w Wykonawców uzyskały największą liczbę punktów na podstawie kryteriów oceny ofert określonych 
w pkt 17 SWZ, uzyskując 100,00 pkt w danej części zamówienia. 

 

Zestawienie Wykonawców, którzy złożyli oferty oraz punktację przyznaną ofertom w każdym kryterium oceny 
ofert i łączną punktację, przedstawia poniższe zestawianie:  

Część 1 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 

Doświadczenie 

projektanta 

 zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy  

w formularzu 

ofertowym 

Łącznie 

1 
NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 
GDAŃSK 

35,00 40,00 75,00 

2 
Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-
262 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

3 
ENERGOPROJEKT-WARSZAWA S.A., al. Niepodległości 
58, 02-626 Warszawa 

12,40 40,00 52,40 

4 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o., ul. Strzegomska 142A, 54-
429 Wrocław 

20,16 0,00 20,16 

5 
PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś, ul. Litewska 
10/71, 51-354 Wrocław 

Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu  

Część 2 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 

Doświadczenie 

projektanta 

 zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy  

w formularzu 

ofertowym 

Łącznie 

1 
NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 
GDAŃSK 

36,21 40,00 76,21 

2 
Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-
262 Warszawa 

60,00 40,00 100,00 

3 
 ENERGOPROJEKT-WARSZAWA S.A., al. 
Niepodległości 58, 02-626 Warszawa 

12,40 40,00 52,40 

4 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o., ul. Strzegomska 142A, 54-
429 Wrocław 

20,16 0,00 20,16 

5 
PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś, ul. Litewska 
10/71, 51-354 Wrocław 

Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu  

Część 3 

Nr oferty 
Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 
Ilość punktów 



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

zamieszkania Wykonawców 

Kryterium cena 

Doświadczenie 

projektanta 

 zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy  

w formularzu 

ofertowym 

Łącznie 

1 
NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 
GDAŃSK 

60,00 40,00 100,00 

2 
Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-
262 Warszawa 

27,43 40,00 67,43 

3 
 ENERGOPROJEKT-WARSZAWA S.A., al. 
Niepodległości 58, 02-626 Warszawa 

8,89 40,00 48,89 

4 
PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś, ul. Litewska 
10/71, 51-354 Wrocław 

Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu  

5 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o., ul. Strzegomska 142A, 54-
429 Wrocław 

19,40 0,00 19,40 

Część 4 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 

Doświadczenie 

projektanta 

 zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy  

w formularzu 

ofertowym 

Łącznie 

1 
NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 
GDAŃSK 

60,00 40,00 100,00 

2 
Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-
262 Warszawa 

25,71 40,00 65,71 

3 
 ENERGOPROJEKT-WARSZAWA S.A., al. 
Niepodległości 58, 02-626 Warszawa 

11,59 40,00 51,59 

4 
PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś, ul. Litewska 
10/71, 51-354 Wrocław 

Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu  

5 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o., ul. Strzegomska 142A, 54-
429 Wrocław 

18,95 0,00 18,95 

Część 5 

Nr oferty 

Nazwy albo imiona i nazwiska oraz siedziby lub miejsca 

prowadzonej działalności gospodarczej albo miejsca 

zamieszkania Wykonawców 

Ilość punktów 

Kryterium cena 

Doświadczenie 

projektanta 

 zgodnie z 

deklaracją 

Wykonawcy  

w formularzu 

ofertowym 

Łącznie 

1 
NAVPRO Sp. z o.o. ul. Myśliwska 73C/7, 80-283 
GDAŃSK 

60,00 40,00 100,00 

2 
Hydroinvest Sp. z o.o., ul. Pawła Włodkowica 2c, 03-
262 Warszawa 

24,35 40,00 64,35 

3 
 ENERGOPROJEKT-WARSZAWA S.A., al. 
Niepodległości 58, 02-626 Warszawa 

11,17 40,00 51,17 

4 
PRACOWNIA PROJEKTOWA Piotr Trybuś, ul. Litewska 
10/71, 51-354 Wrocław 

Oferta Wykonawcy podlega odrzuceniu  



Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie 

Regionalny Zarząd Gospodarki Wodnej w Białymstoku 

ul.  Branickiego 17A, 15-085 Białystok 

T. +48 (85) 733 03 20• E. bialystok@wody.gov.pl www.bialystok.wody.gov.pl 

 

5 
PBW INŻYNIERIA Sp. z o.o., ul. Strzegomska 142A, 54-
429 Wrocław 

16,97 0,00 16,97 

 
 

Jednocześnie Zamawiający informuje, że wobec czynności Zamawiającego przysługują Wykonawcom 
środki ochrony prawnej w terminach i zgodnie z zasadami określonymi w Dziale IX ustawy Pzp. 

 
Powyższa informacja zostanie zamieszczona na stronie internetowej prowadzonego postępowania 
https://przetargi.wody.gov.pl/ w zakładce dotyczącej przedmiotowego postępowania o udzielenie zamówienia 
publicznego w dniu 08.06.2022 r. 

 

DYREKTOR 

(-) Mirosław Markowski 

 
 
 
 
 
 
 
 
 

 


